datorem Senatus & multis & uehemēter increpu-  
 it. Respōdit Nepos: rursusq; Celsus: neuter cōtume-  
 liis tempauit: nolo referre quæ dici ab ipsis moleste  
 tuli: quo magis quosdam e numero nostro impro-  
 baui: qui modo ad Celsum modo ad nepotem pro-  
 ut hic uel ille diceret cupiditate audiēdi cursitabāt  
 & nūc quasi stimularēt & accenderēt: nūc quasi re-  
 conciliarent componerentq; frequentius singulis  
 ambobus interdum ppitiū Cæsarem ut in ludicro  
 aliquo precabant. Mihi qdem illud etiam pacerbū  
 fuit: qd sunt alter alteri qd parent idicati. Nā & Cel-  
 sus Nepoti ex libello respondit: & Celso Nepos ex  
 pugillaribus. tanta loquacitas amicoꝝ ut hoies iur-  
 gaturi id ipm inuicem scierint tāq̄ conuenissent.

## C. P. Fundanio. S.

f. I quando: nūc præcipue cupem esse te Ro-  
 mæ: & sis rogo: opus ē mihi uoti laboris sol-  
 litudinis socio: petit honores Iulius Naso: petit cū  
 multis: cū bonis quos ut gloriosum sic ē difficile su-  
 perare. Pendeo ergo & exerceor spe: adficio: metu-  
 me consularem nō esse sentio. Rursus mihi uideor  
 omniū quæ decucurri cādīdatus: meref hāc curā lō-  
 ga mei caritate. Est mihi cū illo nō sane paterna ami-  
 citia. neq; .n. esse potuit p meā xtatē: solebat tñ uix  
 dū adulescētulo mihi pater eius cum magna laude  
 monstrari. Erat non studioꝝ tāū uerū etiā studioso  
 rum amantissimus ac prope quotidie ad audiēdos

quos tunc ego frequentabam Quintilianum & Ni  
 ceā sacerdotē uentitabat. uir alioqui clarus ac grauis  
 & qui prodesse filio memoria sui debeat. Sed multi  
 nūc in Senatu quibus ignotus ille: multi quibus notus.  
 sed non nisi uiuētes reuerentur quo magis huic omis  
 sa gloria patris: in qua magnū ornāmētū: grāa infir  
 ma ipsi enirēdum/ipsi elaborādū ē. quod quidē semp  
 quāsi prauideret hoc tēps sedulo facit: parauit amicos  
 quos parauerat: coluit. me certe ut primum sibi iudi  
 care permisit ad amorē imitationemque delegit: dicē  
 ti mihi sollicite adhsitit. Assidet recitanti: primus eti  
 am & cū maxime nascētibus opusculis meis interest.  
 nunc solus ante cum fratre cuius nuper amissi ego  
 suscipere ptes. ego uicem debeo implere. doleo. n. &  
 illū imatura morte indignissime raptum: & hunc o  
 ptimi fratris adiumento destitutum: solisque amicis  
 relictum: quibus ex causis exigo: ut uenias & suffra  
 gio meo tuum iungas: permultū interest mea te ostē  
 tare: & tū circūire: ea est auctoritas tua ut putē me ef  
 ficatius tecū etiā amicos rogaturū: abrūpe si qua te  
 retinent. hoc tempus meum: hoc fides: hoc etiam di  
 gnitas postulat. Suscepī cādīdātum & suscepisse  
 me notū ē. ego ambio: ego picitor. In sūma si datur  
 Nasoni: quod petit: illius honor. si negat mea repulsa  
 est. Vale. C. P. Calpurniæ .S.

**f** Cribis te absentia mea non mediocriter ad  
 fici unūque habere solaciū quod pro me libellos

*Deus enim: potens in  
 san: a uond am ma  
 uerant C. P. Calpurniæ*

meos teneas: sæpe etiam in uestigio meo colloces.  
 Gratum q̄ his fomētis acquiescis. inuicem ego epi-  
 stolas tuas lectito/atq; idētidē in manus quasi no-  
 uas fumo: Sed eo magis ad desideriū tui accendor:  
 nam cuius litteræ tantum habent suauitatis: huius  
 fermonib; quantum dulcedinis inest / tu tñ frēquē-  
 tissime scribe: licet hoc ita me delectet ut torque-  
 at. Vale. C.P. Prisco.

a Tiliū Crescētem & nosti & amas: q̄s enī  
 illum spectator paulo aut non nouit / aut nō  
 amat: hunc ego non ut multi / sed arctissime  
 diligo: Oppida nostra unius diei itinere dirimunt.  
 ipsi amare inuicem / cū est flagrantissimus amor; ado-  
 lescentuli cœpimus: mansit hic postea: hic neq; re-  
 frixit iudicio / sed inualuit. Sciunt q̄ alterutr; nostrū  
 familiarius intuent: nā & ille amicitia meā latissi-  
 ma prædicatione circūferr. Et ego præ me fero quā-  
 tā sit mihi curæ modestia / q̄s securitas eius / qn eti-  
 am cum insolentia cuiusdam tribunatum pl. initu-  
 ri uereret: idq; idicasset mihi respōdi οὐδ' εἶσ' ἐμὲν  
 Ζωπτοσ. Quorsus hæc: ut scias n̄ posse Atiliū me  
 incolumi iniuriā accipere. Irez dices quorsus hæc: de-  
 buit ei pecuniā Valerius Varus: huius ē hæres Ma-  
 ximus noster: quem & ipse amo sed cōiunctus tu.  
 Rogo ergo exigo etiam pro iure amicitia cures ut  
 Atilio meo salua sit non fors modo / uerum etiam  
 usura plurium annoꝝ. Homo est alieni abstinctissi

mus sui diligens nullis quæstibus sustinet. Nullus illi nisi ex frugalitate redditus: Nam studia quibus plurimum præstat ad uoluptatem tantum & gloriam exercet: & grauis est ei uel minima iactura: & quia reparare quod amiserit grauius est: exime hunc illi: exime hunc mihi scrypulum. sine me suauitate eius sine leporibus profui: neque enim possum triste uideri cuius hilaritas triste me esse non parit. In summa nostri facitias hominis: quas uelim attendas ne in bile aut amaritudinem uertat iniuria: quam uim habeat offensus crede eam quam in amore habet: non feret magnum & liberum ingenium cum contumelia datum. Verum aut ferat ille: ego meum datum: meam contumeliam iudicabo. Sed non tamquam pro mea: hoc est grauius irascar: quicquid denunciatioibus: & quasi mihi ago. Quin potius ut ceperam rogo: oro: des operam ne ille se quod ualidissime uereor a me: ego me neglectum a re putem: dabis autem: si hoc perinde curæ est tibi quam illud mihi.